報道関係 各位 平 成 2 6 年 5 月 2 2日

多摩都市モノレール㈱

「行くぜ、東北。今年も来たぜ、青森！」

の開催について

多摩都市モノレール株式会社（本社：東京都立川市、社長：野澤美博）では、青森市、東日本

旅客鉄道株式会社立川駅と共催で、「行くぜ、東北。今年も来たぜ、青森！」を下記のとおり開催

いたします。

青森ねぶた祭の雰囲気を、間近で体感できる機会です。本場の津軽三味線や跳人の乱舞をご覧

ください。

記

（１）イベント日程 平成 26 年 5 月 31 日（土）及び 6 月 1 日（日）

（２）イベント名称 ＪＲ立川駅開業 125 周年 青森市・函館市ツインシティ提携 25 周年

（３）スケジュール

多摩モノレール記念共催 「行くぜ、東北。今年も来たぜ、青森！」

５月３１日（土） ６月１日（日）

Ｊ

Ｒ

立

川

駅

10:00 ＪＲ立川駅ステージイベント

ハネトンフリーデモ

ももずきんプチコラボ

・三味線演奏

・ミスねぶたご挨拶・観光 PR

・ねぶた囃子・跳人披露

10:40 ステージ終了

11:00 青森函館観光クイズ

11:15 ねぶた囃子・跳人演舞

13:45  多摩モノレール玉川上水駅イベント

ハネトン・ももずきん・跳人・ミスね

ぶた・囃子・三味線等

15:15 ＪＲ立川駅ステージイベント

ハネトンフリーデモ もも

ずきんプチコラボ

・三味線演奏

・ミスねぶたご挨拶・観光 PR

・ねぶた囃子・跳人披露

Ｊ

Ｒ

立

川

駅

10:00 ＪＲ立川駅ステージイベント

ハネトンフリーデモ

ももずきんプチコラボ

・三味線演奏

・ミスねぶたご挨拶・観光 PR

・ねぶた囃子・跳人披露

10:40 ステージ終了

11:00 青森函館観光クイズ

11:15 ねぶた囃子・跳人演舞

13:45  多摩モノレール高幡不動駅イベント

ハネトン・ももずきん・跳人・ミスね

ぶた・囃子・三味線等 青森市長参加

（予定）

15:15 ＪＲ立川駅ステージイベント

ハネトンフリーデモ もも

ずきんプチコラボ

・三味線演奏

・青森市長挨拶・観光ＰＲ

・ミスねぶたご挨拶・観光 PR

・ねぶた囃子・跳人披露

玉 モ
川 ノ
上 レ
水 ー
駅ル

高 モ
幡 ノ
不 レ
動 ー
駅ル

Ｊ

Ｒ

立

川

駅

Ｊ

Ｒ

立

川

駅

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

【お問合せ】

多摩都市モノレール株式会社 総務部事業課

ＴＥＬ：０４２－５２６－７８１８(平日 9:00～17:45)

	３プレス・リリース
	配布ポスタ(多摩モノ配布版）案
	スライド番号 1